



Magnetic

AKTUÁLIS AJÁNLATUNK!

Nagykanizsa, Magyar út 166. • Zalaegerszeg, Körmenyi út 41.

Ajánlatunk ideje: 2024.05.23–05.29. • Az ajánlatunk a készlet erejéig tart.

TOVÁBBI AJÁNLATAINKAT KERESSE FACEBOOK OLDALUNKON! WWW.FACEBOOK.HU/MAGNETICARUHAZAK

Segafredo
Intermezzo
szemes
kávé
1 kg



3999 Ft

Hell
Ice Coffee
(többféle)
(doboz)
250 ml



249 Ft
996 Ft/l

Haribo*
gumicukor
(többféle)
100 g



299 Ft
2990 Ft/kg

Rama*
laktózmentes
sütőmargarin
250 g



399 Ft
1596 Ft/kg

Palette Color*
Creme hajfesték
(többféle)



999 Ft

Dove*
tusfürdő
(többféle)
400-450 ml



999 Ft
2220-2498 Ft/l

Podravka
Vegeta
ételízesítő
250 g



599 Ft
2396 Ft/kg

EVA*
Szardínia
(többféle)
100 g



449 Ft
4490 Ft/kg

Podravka
Bécsi leves
májgombóccal
62 g,
Svájci leves
54 g



399 Ft
6435-7389 Ft/kg

Globus
ketchup
485 g



799 Ft
1647 Ft/kg

Globus
majonéz
415 g



899 Ft
2166 Ft/kg

Globus*
vagdalt
(többféle)
130 g



249 Ft
1915 Ft/kg

Mizo
főzõtejszín
20%
200 ml



499 Ft
2496 Ft/l

Mizo
trappista
sajt



2599 Ft
/kg

Mizo
Top kakaó
450 ml



349 Ft
776 Ft/l

Mizo
Coffee Selection
(többféle)
330 ml



349 Ft
1058 Ft/l

Jogobella
ivójoghurt
(többféle)
250 ml



249 Ft
1245 Ft/l

Bords Eve
margarin
500 g



849 Ft
1698 Ft/kg

Gazdag-Hús*
felsőrajki füstölt
kolbász
(csemege,
csipős)



3499 Ft
/kg

Gazdag-Hús
füstölt debreceni



3499 Ft
/kg

Gazdag-Hús*
grillkolbász
(többféle)



2999 Ft
/kg

Gazdag-Hús*
hurka
(véres, májas)



1999 Ft
/kg

Gazdag-Hús
sütõkolbász



2599 Ft
/kg

Gazdag-Hús
teakolbász



3499 Ft
/kg

Passner
panírozott
sertéskaraj
750 g



2299 Ft
3065 Ft/kg

Farm
ropogós
hagymakarika
1 kg



1899 Ft

Tempurás
csirkeuggets
1 kg



2099 Ft

Bonduelle*
Családi zöldborsó,
csemegekukorica
800 g



679 Ft
849 Ft/kg

Gyermelyi*
4 tojasos száraztészta
(többféle)
500 g



499 Ft
998 Ft/kg

Szegedi
sertés májkrém
(tpz.)
62 g



129 Ft
2081 Ft/kg

* Az ajánlatban szereplő készlet-áruházanként eltérő lehet!

Borsodi
sör
4,5%
(doboz)
0,5 l



289 Ft
578 Ft/l

Borsodi*
Friss
0%
(többféle)
(doboz)
0,5 l



279 Ft
558 Ft/l

Dreher
Gold
sör
5%
(doboz)
0,5 l



319 Ft
638 Ft/l

Dreher*
24 alkoholtmentes
sör
(többféle)
(doboz)
0,5 l



279 Ft
558 Ft/l

Heineken
sör
5%
(doboz)
0,5 l



369 Ft
738 Ft/l

Steffl
sör
4,1%
(doboz)
0,5 l



279 Ft
558 Ft/l

Márka*
Ice Tea
(többféle)
1,5 l
PET



279 Ft
186 Ft/l

Márka*
szénsavas
üdítőital
(többféle)
2 l
PET



299 Ft
199 Ft/l

Márka*
szénsavas
üdítőital
(többféle)
0,5 l
PET



199 Ft
398 Ft/l

KARTONOS ÁR!

Márka*
Fruítica
gyümölcsital,
Ice Tea
(többféle)
0,5 l



199 Ft
398 Ft/l

Kobra
energiaital
250 ml



119 Ft
476 Ft/l

**24 db-tól
99 Ft**
396 Ft/l

KARTONOS ÁR!

Frittmann*
bor
(Cserzei
Fűszeres,
Ezerjó,
Generosa,
Portugieser,
Muskotály)
0,75 l



1299 Ft
1732 Ft/l

Royal Hugo*
(többféle)
0,75 l



799 Ft
1065 Ft/l

Dove*
roll
(női-férfi)
(többféle)
50 ml



999 Ft
19980 Ft/l

Dove*
deo spray
(női-férfi)
(többféle)
150 ml



999 Ft
6660 Ft/l

Dove*
stift
(női-férfi)
(többféle)
40-50 ml



999 Ft
19980-24975 Ft/l

Dove*
folyékonyszappan
utántöltő
(többféle)
500 ml



999 Ft
1998 Ft/l

Dove
Original szappan
90 g



399 Ft
4433 Ft/kg

Tresemmé*
sampon,
balzsam
(többféle)
400 ml



1299 Ft
3248 Ft/l

Tresemmé*
hajlakk
(többféle)
250 ml



1299 Ft
5196 Ft/l

Lenor*
mosókapszula
(többféle)
22 db,
mosógél
(többféle)
1,75 l



3999 Ft
182 Ft/db, 2285 Ft/l

Lenor*
öblítő
(többféle)
810 ml



999 Ft
1233 Ft/l

Pur*
mosogatószer
(többféle)
450 ml



599 Ft
1331 Ft/l

Pur*
mosogatószer
(többféle)
4,5 l



3999 Ft
889 Ft/l

XXL KISZERÉSEL!

Clin
ablaktisztító
spray
500 ml



699 Ft
1398 Ft/l

Max Power*
mosógél
(többféle)
4 l



1999 Ft
500 Ft/l

Finish
mosogatógéptabletta
(többféle)
90 db



3999 Ft
44 Ft/db

Cillit*
Bang
tisztító spray
(többféle)
750 ml



999 Ft
1332 Ft/l

Cillit
vízkő- és
rozsdoldó
700 ml



999 Ft
1427 Ft/l

Regina
Strong papírtörő
2 tekercs, 3 réteg



699 Ft
350 Ft/tekercs

Regina*
toalettpapír
(többféle)
16 tekercs, 3 réteg



1999 Ft
125 Ft/tekercs

**RÁADÁS 2 db
Regina
100 db -os papírzsebkendőt
adunk.**

Magnetic

Az árak az áfát tartalmazzák és forintban értendők! Az árak csak az áruházainkban, helyben történő vásárláskor érvényesek! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A képek illusztrációk! Ajánlatunk időtartama: **2024.05.23-05.29.** Az ajánlatunk a készlet erejéig tart. Alkoholtermék-ajánlatunk kizárólag 18 éven felülieknek szól!

Nagykanizsa, Magyar út 166.

Nyitva: H-P: 7:00-18:45

Szo: 7:00-15:45

V: 8:00-12:45

Zalaegerszeg, Körömdi út 41.

Nyitva: H-P: 8:00-19:00

Szo: 8:00-17:00

V: 8:00-14:00

www.facebook.com/magneticaruhazak

www.magneticaruhazak.hu



TÖRZSVÁSÁRLÓI PROGRAM

Magnetic

Vásárlói kártya

8900 Zalaegerszeg, Körömdi út 41.



Csatlakozz az alap 3% kedvezményért!